
 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VIII – Ambito territoriale per la provincia di  Benevento 

 
 

1 di 2 
Organici e mobilità: Secondaria 1° e 2° grado 

Piazza Ernesto Gramazio, nn. 2, 3 – 82100 BENEVENTO  tel. 0824 365111 

e-mail: usp.bn@istruzione.it  - posta elettronica certificata: uspbn@postacert.istruzione.it 

Responsabile: dott.ssa Caterina Miranno – tel. 0824 365224 – e-mail: caterina.miranno.bn@istruzione.it 

   

   

  AI DIRIGENTI SCOLASTICI  

  DEGLI ISTITUTI E SCUOLE DI ISTRUZIONE  

  SECONDARIA DI I E II GRADO DELLA 

PROVINCIA 

  L O R O    S E D I 

 
  AI SINDACATI PROVINCIALI DEL COMPARTO 

SCUOLA 

  L O R O    S E D I 

 

 AI  DIRIGENTI DEGLI AMBITI TERITORIALI 

 DELLA REPUBBLICA  

L O R O   S E D I 

 
 AL SITO   WEB    

S  E  D  E  

 

Oggetto: Rettifica trasferimenti del personale docente a tempo indeterminato degli istituti 

di istruzione secondaria di I grado – A.S. 2016/2017. 

 

IL    DIRIGENTE 

VISTA   l’O.M. n. 241 del 08/04/2016, che disciplina la mobilità del personale della scuola per l’anno 

 scolastico 2016/2017; 

VISTO  il contratto collettivo decentrato nazionale integrativo concernente la mobilita’ del personale 

 docente, educativo ed A.T.A. per l’a.s. 2016/2017, sottoscritto il 08/04/2016; 

VISTO il provvedimento di quest’Ufficio prot. n. 3284 del 13/06/2016 con il quale  sono stati pubblicati i 

movimenti del personale docente della scuola secondaria di 1° grado  per l’anno scolastico 2016/2017; 

ESAMINATI i reclami degli interessati; 

ACCERTATA la disponibilità delle sedi richieste; 

RITENUTO  pertanto, doversi apportare le relative rettifiche 

D I S P O N E 

ART.1 Per i motivi indicati in premessa, ed in via di autotutela, i trasferimenti del personale 

docente delle scuole secondarie di 1° grado, per l’anno scolastico 2016/2017,  pubblicati da 

quest’Ufficio con proprio provvedimento prot. n. 3284  del 13/06/2016 sono così rettificati: 

 

 

 

 

 

 

MIUR.AOOUSPBN.REGISTRO UFFICIALE(U).0004434.01-08-2016

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it


 
MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 
UFFICIO VIII – Ambito territoriale per la provincia di  Benevento 

 
 

2 di 2 
Organici e mobilità: Secondaria 1° e 2° grado 

Piazza Ernesto Gramazio, nn. 2, 3 – 82100 BENEVENTO  tel. 0824 365111 

e-mail: usp.bn@istruzione.it  - posta elettronica certificata: uspbn@postacert.istruzione.it 

Responsabile: dott.ssa Caterina Miranno – tel. 0824 365224 – e-mail: caterina.miranno.bn@istruzione.it 

CLASSE DI CONCORSO: A032 – ED. MUSICALE SCUOLA MEDIA 

 

TRASFERIMENTI NELLA PROVINCIA 

 

IADAROLA NUNZIA . . . . . . . . . . . . . . . 16/ 4/52 (BN) 

DA : BNMM000VG6 - PROVINCIA DI BENEVENTO 

A : BNMM86101E - "PASCOLI" BENEVENTO ( BENEVENTO ) 

PUNTI 208 

anziché 

A : BNMM86101E - "PASCOLI" BENEVENTO 

( BENEVENTO ) CATT. ORA. 

CON BNMM86001P - BN "S. ANGELO A SASSO" ( BENEVENTO ) E 

CON BNMM84501L - "F. TORRE" BENEVENTO ( BENEVENTO ) 

Trasferimento rettificato 

 

====================================================================== 

 

PORCELLI MARIA LUANA . . . . . . . . . . . . 28/ 9/57 (BN) 

DA : BNMM82902Q - "CAP. G. LEONARDI" SOLOPACA ( SOLOPACA ) 

A : BNMM86101E - "PASCOLI" BENEVENTO 

( BENEVENTO ) CATT. ORA. 

CON BNMM86001P - BN "S. ANGELO A SASSO" ( BENEVENTO ) E 

CON BNMM84501L - "F. TORRE" BENEVENTO ( BENEVENTO ) 

PUNTI 205 anziché 251 

anziché 

A : BNMM86101E - "PASCOLI" BENEVENTO ( BENEVENTO ) 

Trasferimento rettificato 
 

ART.2  I Dirigenti Scolastici delle scuole interessate provvederano ai relativi provvedimenti di 

competenza. 

 

ART.3 Avverso il presente provvedimento sono esperibili le procedure di cui all’art. 17 del 

C.C.N.I. sulla mobilità,  sottoscritto il 08/04/2016. 

 
 

           IL  DIRIGENTE 

             f.to dott. Vincenzo Romano 

 
 

documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa  

mailto:usp.bn@istruzione.it
mailto:uspbn@postacert.istruzione.it

		2016-07-28T11:23:43+0000
	ROMANO VINCENZO




